КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
ТАРИФЛЕ КОМИТЕДИ

ПРИКАЗ ДАКАРУ

от 31 марта 2023 г. № Ъ - ВД

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приложение № 2 к приказу Комитета
по тарифам Республики Алтай от 1 апреля 2022 г. № 3 - ВД

В соответствии с постановлением Правительства Республики Алтай
от 15 марта 2012 г. № 57 «Об утверждении Положения о Комитете
по тарифам Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых
постановлений Правительства Республики Алтай», приказываю:

1. Внести в приложение № 2 к приказу Комитета по тарифам
Республики Алтай от 1 апреля 2022 г. № 3- ВД «Об установлении требований
к программам в области энергосбережения и повышения энергетической
эффективности организаций Республики Алтай, осуществляющих
деятельность по холодному водоснабжению и водоотведению, на 2023 - 2025
годы» следующие изменения:

а! строку:

« 6. ООО «АлтайВектор» 1140411003259/0411170175

заменить строкой:

« 6. МУП «Тепловод строй» 1220400000325/0400019052

б) строку:

« 12. БУ «Коммунальщик» 1100407000022/0407008194

исключить;
в) дополнить строками следующего содержания:

« МО «Онгудайский район»

15. МКУ «ОнгудайВодСнаб» 1210400002141/0400018066

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 апреля 2023 года.

Председатель Комитета
по тарифам Республики Алтай

2